中共湖南科技大学委员会组织部

关于召开校级领导班子和领导干部年度考核测评
会议的预备通知
各直属党委（党总支部）：
根据省委组织部统一安排，学校将召开校级领导班子和领导干部2013年度考核测评及试用期满校领导测评会议，现就有关事项通知如下：

一、时间：12月17日（星期二）下午2：30（具体时间以校周会议安排表为准）
二、地点：学术交流中心五楼会议室
三、参会人员：

（一）全体校领导；
（二）全体处级实职干部；

（三）市级及以上党代表、人大代表和政协委员，民主党派负责人；

四、会议要求
（一）会议重要，不得无故缺席。因特殊原因不能参加的，须提前向学校主要领导请假。请各直属党委（党总支部）于12月13日（星期五）上午11:00前将参会人员情况报告单盖章（附后）报党委组织部，同时将电子文档发送至dwzzb@hnust.edu.cn，以便安排座位。
（二）请参会人员准时到位，按指定座位就座，并保持会场秩序。
             中共湖南科技大学委员会组织部
                       2013年12月11日
附：

         党委（党总支部）参会人员情况报告单

一、能参会人员名单（     人）
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名

二、请假人员名单（     人）
	姓名
	请假原因
	姓名
	请假原因